17-02-2024 23:02:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista o risco de acidentes e transtornos aos usuários da via.

solicitação de operação tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2020

RODOVIA BR-365, DONA ZULMIRA, 38.407-180, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: NAS
PROXIMIDADES DO VIADUTO FRANCISCO GALASSI

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 37408/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total